
 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 775 567 739 
číslo účtu: 19-9090420287/0100 DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

 

 Oblastní muzeum Praha – východ, příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 97/3, Brandýs nad Labem, 

 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 

V Brně 29. 5. 2020 

 

Věc: Implementace CROSEUS CLOUD  
Předmět nabídky: 

Předmětem této nabídky je implementace informačního systému CROSEUS CLOUD (dále také „CC“). 
CC funguje prostřednictvím internetu a webového rozhraní. Součástí nabídky je i poskytnutí služeb 
podpory k informačnímu systému CC.  
Kompletní proces implementace, lze provést vzdáleně (online).  V kalkulaci tedy není zahrnuta položka 
cestovného. V případě, že objednatel bude požadovat osobní návštěvu bude cestovné dofakturováno. 
Dle aktuálního ceníku společnosti DYNATECH s.r.o. je stanovena cena 12Kč bez DPH/km. 

 

Cena zahrnuje: 

1. Implementace do organizace (finanční kontrola, rozpočet a registr smluv) 

a. předimplementační analýza 

b. konfigurace SW na míru organizace 

c. školení uživatelů (v max. rozsahu 6h.) 

a. metodické školení 

b. uživatelské školení 

2. Následnou zákaznickou, technickou a metodickou podporu v rozsahu 2 h/měsíc 

 

Cenová kalkulace: 

Cena za implementaci systému do organizace (jednorázově) 

Položka Popis Rozsah Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
1. Implementace 1 organizace 98 600 Kč 20 706 Kč 119 306 Kč 

 

Cena za servisní podporu pro organizaci (měsíčně) 

Položka Popis Rozsah Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
2. Servisní podpora 2h 3 000 Kč 630 Kč 3 630 Kč 



 
 
 
 
 
 
 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 775 567 739 
číslo účtu: 19-9090420287/0100 DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

 

Pokud bude poskytnuta podpora nad rámec předplaceného rozsahu, který je stanoven výše, bude 
společností DYNATECH s.r.o. účtována hodinová sazba ve výši 1.500, - Kč bez DPH za 1 hodinu 
poskytnuté zákaznické, technické nebo metodické podpory. K této hodinové sazbě bude připočteno 
DPH.  

Podpora nad rámec rozsahu, který je stanoven výše, bude poskytnuta na základě odhadu pracnosti 
vypracovaného obchodní společností DYNATECH s.r.o., který schválí odpovědná osoba určená druhou 
smluvní stranou.   

 

Tato nabídka je neveřejná a její obsah je součástí obchodního tajemství obchodní společnosti 
DYNATECH s.r.o. dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

 

Platnost nabídky:   do 30. 6. 2020 

 

Budete-li potřebovat další informace, obraťte se, prosím, na mne. 

 

S úctou 

DYNATECH s.r.o. 
Ing. Viktor Hřebačka 
Manažer pro významné zákazníky 
608 828 812 
hrebacka@dynatech.cz 


